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Nabidka zajmovych utvariu pro zaky ve Skol. roce 2024/25

(organizuji pedagogicti i nepedagogicti zaméstnanci Skoly)

- Zahijeni zajm. utvaru si stanovi uditel zijmového titvaru, zpravidla za¢iname od Fijna,
protoZe je potieba doladit rozvrh hodin, pfedméty specialné-pedagogické péce, apod.

1) pévecky krouzek — p. u¢. Kurdikové Lenka,
- stfeda 13.00 — 14.15: klavesova tfida (pro zaky 4. — 9.tt".)
- lenka.kurdikova@zsotnice.cz (akt.)

2) gymnastika pro nejmensi — p. u¢. Vojackova Lenka
- stfeda 13.30 — 14.15: sal ¢i télocvicna skoly (stridave)
- lenka.vojackova@zsotnice.cz

3) informatika a robotika — p. u¢. DouSkova Markéta
- stfeda 12.30 — 13.15: ucebna ¢.1
- marketa.douskova@zsotnice.cz

4) volejbal — p. uc. Holoubkova Hana / p. u¢. Zavtel Hynek
- ctvrtek 13.40 — 14.40: télocvicna Skoly
- hana.holoubkova@zsotnice.cz, hynek.zavrel@zsotnice.cz

5) florbal pro Ziaky I. st. — p. u¢. Hladky Bohdan
- utery 12.30 — 13.15: sal skoly
- bohdan.hladky@zsotnice.cz

6) florbal pro ziky IlLst. — p. u¢. Kocindk Tomas, Gry¢ Dominik
- pondéli 13,30 — 14.20: sal skoly
- tomas.kocinak(@zsotnice.cz, dominik.gryc(@zsotnice.cz

7) odpoledni klub — p. u¢. Slana Eva
- pondéli 13.30 — 14.30: predsali II. stupné
- eva.slana@zsotnice.cz

8) keramika pro pokrocilé — p. Muricova, diive Hercikova (dilny)
- pondéli: a) 14.00 — 15.00 b) 15.00 — 16.00
- t.€.: 606 187 466, bude jeste aktualizovano

9) keramika pro mladsi a za¢inajici Zaky — p. Dité¢tova Marta (dilny)
- utery (sudé tydny): 12.30 — 14.00 (1. skupina), 14.00 — 15.30 (2. skupina)
-t.€.: 774 876 028

10) krouzek ,,dramaticky* - p. Travnickova Irena
- ¢tvrtek: 13.30 — 14.30: ve tidé 5.A
- irena.travnickova@zsotnice.cz

11) krouZek ,,debrujari* (,,pfirodovédny*) — p. u¢. Vodova Tereza, p. u¢. Justova Martina
- Ctvrtek: 13.30 — 14.30: sraz vzdy v 7.A trid¢
- tereza.vodova@zsotnice.cz, martina.justova@zsotnice.cz
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